



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 13.02.2015 r.

Szp/FZ- 1/ 81 /2015

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wózków różnych”

Pytanie Nr 1 – dotyczy zapisów SIWZ

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenie dystrybutora, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jedynie oświadczenie producenta oferowanego asortymentu może potwierdzić spełnianie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych.

Pytanie Nr 2 – dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za wystarczające spełnienie warunków SIWZ dotyczących kwestii okresowej obsługi technicznej poprzez przedłożenie informacji producenta dotyczących częstotliwości jej wykonywania zawartych w materiałach typu instrukcja obsługi wraz z oświadczeniem dystrybutora, iż zakres czynności zgodny jest z obowiązującą normą EN PN 62353 dotyczącą wykonywania okresowych przeglądów wyrobów medycznych?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający uzna za wystarczające spełnienie warunków SIWZ dotyczących kwestii okresowej obsługi technicznej poprzez przedłożenie informacji producenta dotyczących częstotliwości jej wykonywania zawartych w materiałach typu instrukcja obsługi.

Pytanie Nr 3 – dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za wystarczające złożenie oferty podpisanej przez osoby upoważnione notarialnie do reprezentowania wykonawcy w wyżej wykonanych czynnościach, jednak bez możliwości zaciągania w jego imieniu zobowiązań finansowych?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający uzna za wystarczające złożenie oferty podpisanej przez osoby upoważnione notarialnie do reprezentowania wykonawcy w wyżej wykonanych czynnościach, jednak bez możliwości zaciągania w jego imieniu zobowiązań finansowych.

Pytanie Nr 4 – dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel/wózek toaletowo-prysznicowy o głębokości siedziska 42 cm? Parametr nieznacznie odbiega od oczekiwanego.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel/wózek toaletowo-prysznicowy z ramą wykonaną ze stali nierdzewnej, satynowaną czyli poddaną procesowi piaskowania szlachetnego?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 fotela/wózka toaletowo – prysznicowego z ramą wykonaną ze stali nierdzewnej, satynowaną czyli poddaną procesowi piaskowania szlachetnego. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel/wózek toaletowo-prysznicowy, w którym wszystkie 4 koła są wyposażone w hamulce?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 fotela/wózka toaletowo – prysznicowego w którym wszystkie 4 koła są wyposażone w hamulce. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy zadania nr 6.2

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 1280 x 730 x 1430 h?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6.2 wózka transportowego do przewożenia brudnej bielizny o wymiarach 1280 x 730 x 1430 h. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – dotyczy zadania nr 9

Czy zamawiający dopuści wózek o wymiarach 1055 x 640 x 1440 mm?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 9 wózka do przewożenia brudnej bielizny o wymiarach 1055 x 640 x 1440 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 115 dni od daty podpisania umowy realizacyjnej? Przedmiotowy sprzęt medyczny jest konfigurowany zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji (Stany Zjednoczone) może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w zapytaniu ofertowym większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert z wymiernymi korzyściami finansowymi dla Szpitala.

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca/zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk